
 

ÇEVRE KAPSAMI 

Doküman No FR 104 

1 
Yayım Tarihi 26.09.2023 

 
Revizyon Tarihi 19.11.2025 

 

 

Revizyon No 01 

Sayfa No 1 / 2 

 
 

Hazırlayan  Onay 

Yönetim Sistemleri Müdürü Satış Direktörü/ Genel Müdür 
Bu dokümanının imzasız veya kısmi olarak çıktısı alındığında / bulunması durumunda KONTROLSÜZ KOPYA 

olarak işlem görür ve firmamız KONTROLSÜZ KOPYADAN sorumlu tutulamaz. 

ASCarrier Otomotiv Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’nin çevre yönetim sistemi kapsamı, 

“Metal Sıkıştırma Profil” üretimi faaliyetlerini kapsamakta olup, Türkiye ve Polonya’daki 

üretim tesisleri ile bu tesislere bağlı tüm destek ve yönetim süreçlerini içermektedir. 

Türkiye’deki üretim tesisi, Düzce ili Beyköy mevkiinde 40°47'17.9''K 31°08'58.8''D 

koordinatlarında, organize sanayi bölgesi içerisinde yer almakta olup komşu firmalar ASD 

Laminat ve Ayteks Tekstil’dir. Organize sanayi bölgesinde bulunması sebebiyle yakın 

çevresinde okul, hastane vb. hassas alanlar bulunmamaktadır. Tesis, toplam 10.003 m² alan 

üzerine kurulmuş olup 1.970 m² kapalı alana sahiptir. Coğrafi olarak ova konumunda yer 

almakta olup, bölge Karadeniz, Akdeniz ve karasal iklim geçiş özelliklerini göstermektedir. 

Polonya’daki üretim tesisi ise 50.25103608448346K, 19.11555366957768D koordinatlarında, 

Silezya Voyvodalığı Mysłowice şehrinde yer almaktadır. Tesis, organize sanayi bölgesi 

içerisinde bulunmakta olup çevresinde Komatsu, Emka ve Kiloutou gibi ticari işletmeler yer 

almaktadır. Bu nedenle yakın çevresinde okul ve hastane gibi hassas alanlar bulunmamaktadır. 

Toplam 850 m² alan üzerinde kurulu tesisin 780 m²’si üretim alanıdır. Bölge, ılıman geçiş 

iklimine sahip olup okyanusal ve karasal iklim etkilerinin birlikte görüldüğü bir coğrafi yapıya 

sahiptir. 

Şirketimiz, sıfır atık belgesine sahip olup etkin bir atık yönetim sistemi uygulamaktadır. Üretim 

ve üretim dışı faaliyetlerden kaynaklanan atıklar, tanımlanmış alanlarda ayrı olarak toplanmakta 

ve lisanslı geri dönüşüm firmalarına teslim edilmektedir. Üretim süreçlerinde geri 

dönüştürülebilir malzemelerin kullanılması ile çevresel etkiler azaltılmakta ve enerji 

tasarrufuna katkı sağlanmaktadır. 

Her iki tesis de Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) kapsamı dışında olup çevre izni 

gerekliliğinden muaftır. 

Enerji kaynakları kapsamında; 

• Türkiye tesisinde elektrik enerjisi güneş panelleri ve organize sanayi bölgesi 

altyapısından,  

• Polonya tesisinde ise ulusal elektrik tedarikçileri aracılığıyla organize sanayi 

bölgesinden sağlanmaktadır.  

Doğalgaz her iki lokasyonda da özel dağıtım şirketlerinden temin edilmektedir. 

Evsel atıklar, ilgili organize sanayi bölgesi yönetimleri tarafından toplanmaktadır. 

Tesislere ulaşım; şirket servisleri, özel araçlar ve toplu taşıma ile sağlanmaktadır. 

ASCarrier Otomotiv, uyguladığı çevre yönetim sistemi kapsamında fiziksel ve organizasyonel 

sınırlarını belirlemiş olup yaşam döngüsü yaklaşımı çerçevesinde faaliyet, ürün ve hizmetleri 

üzerinde sahip olduğu kontrol ve etkiyi değerlendirmekte ve sürekli iyileştirme sağlamaktadır. 


